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Rouleaux de bande abrasive

Description

Rouleaux de bande abasive SBR. Textile, version corindon A.
La toile brune convient d un traitement universel sous forte contrainte des aciers alliés et non alliés
ainsi que des métaux non ferreux.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe d'articles code

18111312

SBR 25 K180

SBR ...

8718242054690

68051000

K23 - Meulage, polissage et sablage

PFERD

Grain

Largeur x Longueur x
Granulométrie

974625
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25 mm

50000 mm

180

25 x 50000 x 180
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